O

CSAIN
CICLISMO
Ass Pos
Categoria
12 1
Categoria
19 1
Categoria
1 1
10 2
17 3
20 4
Categoria
2 1
3 2
4 3
6 4
Categoria
5 1
7 2
9 3
15 4
Categoria
8 1
Categoria
11 1
13 2
14 3
16 4
Categoria
18 1

Esposto alle ore

CSAIn - CICLISMO
Comitato :REG. SARDEGNA

Organizzazione: ASD.GS CICLISTICO MG PORTOSCUS
Denominazione della gara: 6a PROVA C.R. MTB 2025

PORTOSCUSO LI 14/12/2025

Classifica Atleti - Ordina per Categoria

Pti Dor Nome
ElitS - da 19 a 29 anni
12 18 STERI ANDREA

M2 - da 35 a 39 anni
12 24 MUNTONI STEFANO

M3 - da 40 a 44 anni
12 7 MASSENTI PAOLO
10 14 ORRU GIUSEPPE
9 4 SUELLAFABIO
8 23 PISANU DANILO

M4 - da 45 a 49 anni
12 19 MARCELLO FRANCESCO
10 2 SENISIVAN
9 16 SANNA GIANLUCA
8 8 PINTORI EFISIO

M5 - da 50 a 54 anni
12 6 SELISFEDERICO
10 25 ATZORI ROBERTO
9 3 VACCA ALESSANDRO
8 5 MELIS SIMONE VINCENZO

M6 - da 55 a 59 anni
12 20 PINTUS ANTONELLO

M7 - da 60 a 64 anni
12 15 ENNAS ANTONELLO
10 21 LARGIU PIER LUIGI
9 11 MANDAS MAURO
8 22 PIRAS ROBERTO

M8 - da 65 a 75 anni
12 12 CABONI GIULIO

La GIURIA:

ZUCCA ROSALBA
GHIANI MARIA GRAZIA

11,3

Cat

Societa

ElitS SA DUCHESSA

M2

M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5

M6

M7
M7
M7
M7

M8

POL. SANT'ANNA

BIKE TOUR 4 MORI GUASILA
DIMONIOS BIKE TEAM

TEAM BIKE & CO UTA

POL. SANT'ANNA

SA DUCHESSA

DONORI BIKE TEAM

LINAS BIKE GONNOSFANADIGA
BIKE TOUR 4 MORI GUASILA

DIMONIOS BIKE TEAM
POL. SANT'ANNA
DIMONIOS BIKE TEAM
BIKE SHOP IGLESIAS

LINAS BIKE GONNOSFANADIGA

GS. PORTOSCUSO
DONORI BIKE TEAM
TEAM BIKE & CO UTA
DONORI BIKE TEAM

PUL SAR



